
 
 

 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR: K/UBL/FTI/000/001/09/25 

 
TENTANG 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN  

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 
Menimbang : 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur. 

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada  Fakultas 
Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 
2) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

4) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi; 

5) Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur. 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 

Gasal 2025/2026 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang 
tercantum pada lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan 
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2025/2026, dan akan diubah sebagaimana 
mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 
Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada Tanggal : 02 September 2025 
========================== 

 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

 
 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

KELAS SORE KAMPUS PUSAT 

Hal : 19 dari 87

070013
NIP

Dr. Didik Hariyadi Raharjo,
S.Pd., M.Pd.

Nama Dosen
G2

G3

KLP
Bahasa Inggris

Bahasa Inggris Lanjutan

Matakuliah
Selasa-
Sabtu
Kamis-
Sabtu

Hari
2

2

SKS
18:30

18:30

Waktu

Nomor : K/UBL/FTI/000/001/09/25

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 02 September 2025
==========================
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
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BA011
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: G2
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/08 30/08 02/09 06/09 09/09 13/09 16/09 20/09 23/09 27/09 30/09 04/10 07/10 11/10 14/10 18/10

1 2212501213 Muhammad Haykal Billah A A H A A A H A A A I A H A A A 25
2 2412510063 Muhammad Rizky Faozi I H H H H H H H H A I H A A H H 81
3 2412510550 Mukhlish I H H H H H H H H H I H H H H H 100
4 2511510014 Muhamad Yunus H H H H A H H H H A I A A A H A 63
5 2511510048 Rayhan Apriliansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2511510071 Muhammad Dimas Farchan Athoillah I A H A A A A A A A I A A A A A 19
7 2511510121 Deni Ramadan H H H A A H H H H A I A H A H A 63
8 2511510162 Agil Sanjaya H H H A H A H H H A I A H A H A 63
9 2511510170 Rasyid Faqih Ramadhan I H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2511510188 SADAM HAFID ZAMZANI H H H A H A H H H A H A H H H H 75
11 2511510220 AZRIL FADHILLAH H H H H H H H H H H I H H H H A 94
12 2511510295 Sutan Firmansah H H H H H H H H H A I H H H H H 94
13 2511510311 MUHAMMAD FAJRI ADZKA H H H H H H H H H H I H H H H A 94
14 2511510394 NABIEL AL HAKIM H H H H A A H H H A H H H A H A 69
15 2511510410 Anggita Diyaa Mughni H H H H A H H H H H H H H H H H 94
16 2511510428 Rafi Dafa Nur Hidayah A A H A A A H A A A I A H A A A 25
17 2511510485 Achmad Maulana H H H A H H H H H H I H H A H H 88
18 2511510519 Dinda Wulan Sari Ester Situmorang H H H H A H H H H H I H H H H A 88
19 2511510527 Raffi Adnan Hamid H H H H H A H H H A H H H A H A 75
20 2511510568 Thoriq Azmi Haqiqi H H H A H H H H H H H H H H H H 94
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21 2511510576 Rifqi Arafi Attamimi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2512510021 Muhammad Fauzi Ba'il Naldi H H H H H H H H H H I H H H H H 100
23 2512510039 Zahra Intan Nurani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2512510047 Andrean Rizky A I H H A A A A H H H H H H H A 63
25 2512510054 Popoh Maulana H H H A H H H H H A I A H A H A 69
26 2512510062 Muhammad Ridho H H H A H H H H H H I H H H H H 94
27 2512510088 Muhammad Rafly Ramadhan H H H H A H A H H H I A A A H H 69
28 2512510104 Ayvika Aqtias Sari H H H A H H H H H H H A H H H A 81
29 2512510138 Ilham Prasetyo H H H H H H H H H A H H H H H H 94
30 2512510161 MUHAMMAD NAUFAL ILHAM H H H A A H H H H A H A H A H A 63
31 2512510211 Firjis Alidarda Assegaf H H H H H H S H H H H H H H H H 100
32 2512510252 FARAH SAUVIKA ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2512510260 Deny Alfiansyah H H H A A A H H H A I A I A A A 50
34 2512510278 Muhammad Romdoni H H H H H H H H H H I A I H I H 94
35 2512510294 Syahrani Azzahra H H H A A H H H H H I H H H H H 88
36 2512510302 Lufi Agfianto H H H H A H H H H H I H H H H A 88
37 2512510344 Muhammad Ilham Syauqi Effendi H H H A A H H H H H I H H A H H 81
38 2512510369 Lia Febrianasari H H H H H A H H H H I H H H H H 94
39 2512510385 Atikah Farah H H H H H H S H H H H H H H H H 100
40 2512510393 Diesta Maharanti A H H H H H H H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: G2
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-08-2025 Introduction and Parts of Speech

2 30-08-2025 Passive Voice

3 02-09-2025 Gerunds

4 06-09-2025 Indirect (Reported) Speech

5 09-09-2025 Question Tags

6 13-09-2025 Conditional Sentence Type 0,1,2

7 16-09-2025 Conditional Sentence Type 3

8 20-09-2025 Grammar Review for Mid Test

9 23-09-2025 UTS/Mid. Test

10 27-09-2025 Paraphrasing

11 30-09-2025 Introductory Paragraph

12 04-10-2025 Body Paragraph

13 07-10-2025 Closing Paragraph

14 11-10-2025 Developing Speaking Skill

15 14-10-2025 Review for Final Test

16 18-10-2025 UAS/Final Test
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: G2
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2212501213 Muhammad Haykal Billah 25 999 999 999 0 => -
2 2412510063 Muhammad Rizky Faozi 81.25 89 87 88 88 => A
3 2412510550 Mukhlish 100 92 85 85 87 => A
4 2511510014 Muhamad Yunus 62.5 85 85 85 85 => A
5 2511510048 Rayhan Apriliansyah 100 93 90 89 91 => A
6 2511510071 Muhammad Dimas Farchan Athoillah 18.75 999 999 999 0 => -
7 2511510121 Deni Ramadan 62.5 80 85 85 84 => A-
8 2511510162 Agil Sanjaya 62.5 80 92 90 88 => A
9 2511510170 Rasyid Faqih Ramadhan 100 92 85 87 88 => A

10 2511510188 SADAM HAFID ZAMZANI 75 87 90 91 90 => A
11 2511510220 AZRIL FADHILLAH 93.75 89 85 86 87 => A
12 2511510295 Sutan Firmansah 93.75 88 92 89 90 => A
13 2511510311 MUHAMMAD FAJRI ADZKA 93.75 87 90 89 89 => A
14 2511510394 NABIEL AL HAKIM 68.75 85 92 85 87 => A
15 2511510410 Anggita Diyaa Mughni 93.75 87 85 86 86 => A
16 2511510428 Rafi Dafa Nur Hidayah 25 999 999 999 0 => -
17 2511510485 Achmad Maulana 87.5 89 86 87 87 => A
18 2511510519 Dinda Wulan Sari Ester Situmorang 87.5 93 92 90 92 => A
19 2511510527 Raffi Adnan Hamid 75 85 89 88 87 => A
20 2511510568 Thoriq Azmi Haqiqi 93.75 90 85 86 87 => A
21 2511510576 Rifqi Arafi Attamimi 100 92 87 88 89 => A
22 2512510021 Muhammad Fauzi Ba'il Naldi 100 92 86 87 88 => A
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23 2512510039 Zahra Intan Nurani 100 93 87 88 89 => A
24 2512510047 Andrean Rizky 62.5 85 999 85 60 => C
25 2512510054 Popoh Maulana 68.75 89 82 85 85 => A
26 2512510062 Muhammad Ridho 93.75 92 85 85 87 => A
27 2512510088 Muhammad Rafly Ramadhan 68.75 85 83 85 84 => A-
28 2512510104 Ayvika Aqtias Sari 81.25 89 85 87 87 => A
29 2512510138 Ilham Prasetyo 93.75 89 83 82 84 => A-
30 2512510161 MUHAMMAD NAUFAL ILHAM 62.5 85 86 999 51 => -
31 2512510211 Firjis Alidarda Assegaf 100 92 90 92 91 => A
32 2512510252 FARAH SAUVIKA ISKANDAR 100 93 89 90 91 => A
33 2512510260 Deny Alfiansyah 50 85 82 83 83 => A-
34 2512510278 Muhammad Romdoni 93.75 87 85 85 86 => A
35 2512510294 Syahrani Azzahra 87.5 90 89 90 90 => A
36 2512510302 Lufi Agfianto 87.5 89 86 87 87 => A
37 2512510344 Muhammad Ilham Syauqi Effendi 81.25 87 85 86 86 => A
38 2512510369 Lia Febrianasari 93.75 89 90 89 89 => A
39 2512510385 Atikah Farah 100 92 89 90 90 => A
40 2512510393 Diesta Maharanti 93.75 90 87 88 88 => A
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